Datum Romae, apud Sanctam Mariam Maiorem, Anno Incarnationis 
Dominice Millesimo septingentesimo sexagesimo secundo, tertio decimo 
Kalendas Januarii, Pontificatus Nostri Anno quinto.

XI.
Roma, 20. XII. 1762.

Negotium provisionis Metropoliae Kioviensis in Consistorio.

ASV, A r c h . Co n g r . Co n s ist .: Acta Camerarii, v. 35, fol. 383rv.; Acta Misceli., 
v. 86, fol. 616rv.

A n . MDCCLXII. C o a d iu t o r ia  K i o v i e n . e t  H a l ic ie n . U n it o r u m . 
Romae. In Palatio Apostolico Quirinali, feria II-a, die X X  decembris 

1762, fuit Consistorium secretum, in quo SS.mus Dominus Noster...
Sanctitate Sua referente, attentis in praesente aetate infirmaque 

valetudine R.P. Feliciani Wolodkowicz, Archiepiscopi Eccl. Kiovien. et 
Halicien. ritus Graeci, S.R.E. uniti, invicem perpetuo canonice unitarum, 
ob quas ad pontificalia exercenda, aliaque Pastoralia munia obeunda, ut 
par est, impar redditus est, de eiusdem, ac Ser.mi Regis Poloniae consensu, 
deputavit eidem Feliciano Archiepiscopo Coadiutorem cum futura succes
sione in regimine et administratione earundem Ecclesiarum Kiovien. 
et Halicien. invicem unitarum, R.P. Leonem Ludovicum Szeptycki Epi
scopum Ecclesiarum Leopolien. et Chelmen. unitarum, praefati ritus 
fidemque professum omniaque habentem, cum retentione pro eodem 
Leone Ludovico, Episcopo Coadiutore, Ecclesiarum Leopolien. et Chel
men., ad Sanctitatis Suae et Sedis Apostolicae beneplacitum, nec non cum 
decreto, quod facto successioni loco, Domus Archiepiscopalis reparationi 
pro viribus incumbat, eius conscientiam desuper onerando. Absolvens etc. 
Coadiutoria Kiovien. et Galicien. Unitor.
Non tax. fructus m. 60 circit. floren. ili. monetae.

XII.
Roma, 9. V. 1778.

Congratulatur Pius VI cum novo Metropolita Kioviensi, eique Monachos 
Basilianos commendat.

ASV, Ep. ad Principes, voi. 177, fol. 44v-45v.
W e l y k y j  A., Documenta Pontificum, voi. II, pag. 257, nr. 830.

Venerabili fratri Ludovico Leoni,
Archiepiscopo Metropolitano totius Russiae.

PIUS PP. VI. Venerabilis frater, salutem etc.

Etsi molestissimus nobis fuerit Venerabilis fratris Feliciani Archie
piscopi Metropolitani totius Russiae mortis nuncius, cuius pastoralem solli
citudinem, et de animarum salute studium plurimi semper fecimus, ex 
ipso tamen officio tuo, quod nobiscum diligenter peregisti per litteras die 
XXVIII Februarii datas non mediocrem nostri hius doloris levationem 
cepimus, cum praeseferri a te impigrum ad explendum omne episcopale 
munus animum videremus. Id quidem etsi nobis a te, prout significas, 
omnimo polliceamur, Venerabilis frater, summa tamen paternae caritatis 
contentione te hortari nequaquam praetermittere possumus, nimirum ut 
praeclaris tui Praedecessoris vestigiis insistens nihil unquam in vita potius 
habeas, quam ut incolumem serves commissum tuae fidei Dominicum gre
gem, eiusque propulsandis damnis, ac periculis omnibus nunquam excu
bare ac laborare desistas; teque ipsum pro caeterorum salute, si ita necesse 
fuerit, opponere non detrectes. Deum Optimum Maximum obsecramus, 
ut illius tibi auxilia suppetant, teque eo consilii ac fortitudinis spiritu 
pollere semper faciat, quem istius Ecclesiae res et tempora a te potissi
mum requirunt. Illud etiam tibi praecipuae curae esse cupimus, ut Mona
chos ruthenos omnes, qui in tua Dioecesi sunt, tuo patrocinio tueris ac 
foveas, eisque nunquam deesse tuae benevolentiae, prout opportunitas 
tulerit, fructus sinas. Proinde ut quod tua sponte in eos. feceris, impen
sius etiam nostrae hius commendationis gratia praestes, a te etiam atque 
etiam, Venerabilis frater, flagitamus; ac ut in novo, quod aggrederis, 
munere amplissima extare possint merita tua, Apostolicam benedictionem, 
divinorum munerum auspicem, nostrique paterni amoris ac studii testem 
tibi, Venerabilis frater, tuaeque sollicitudini concreditis populis peramanter 
impertimur.